
UCHWAŁA NR XXVI/331/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi z dnia 30 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378) oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 roku poz. 256, 695 i 1298), Rada Miasta 
Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Rada Miasta Marki pozostawia bez rozpoznania skargę z dnia 30 czerwca 2020 roku z uwagi na 
cofnięcie jej przez Skarżącą. 

2. Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Marki do poinformowania Skarżącej o niniejszej 
uchwale wraz z informacją, o której mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z pózn. zm.). 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku poz. 567, 568, 695, 875, 1086, 1106, 1422, 1423, 

1478 i 1493. 

Id: 34E41F1F-5505-4092-93BE-7142657C0C9A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 9 lipca 2020 roku do Rady Miasta Marki wpłynęła Skarga nauczyciela Szkoły Podstawowej
Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach z dnia 30 czerwca
2020 roku na Dyrektora Szkoły Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków
w Markach.

Skarga został przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Marki celem
przygotowania stanowiska Rady Miasta Marki w przedmiotowej sprawie.

W przedmiotowej sprawie odbyły się trzy posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta
Marki. W międzyczasie, przed odbyciem się kolejnego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Marki na którym miało zostać przyjęte stanowisko w sprawie sposobu rozpatrzenia
przedmiotowej skargi, do Rady Miasta Marki w dniu 14 września 2020 roku wpłynęło pismo Skarżącej
informujące o wycofaniu uprzednio złożonej skargi.

Wobec powyższego bezprzedmiotowym stało się dalsze procedowanie skargi, a tym samym zasadne stało
się pozostawienie jej bez rozpoznania i poinformowania Skarżącej o tym fakcie.

Id: 34E41F1F-5505-4092-93BE-7142657C0C9A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-7704114 
 Imię: Andrzej Jan 
 Nazwisko: Rostek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 34E41F1F-5505-4092-93BE-7142657C0C9A. Podpisany Strona 2


		2020-10-06T07:33:12+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




